
SKUPINA ČEZwww.cezteplarenska.cz

KOMFORT 
U VÁS DOMA
ČEZ Teplárenská, a.s.

SLUŽBA KOMFORT – JAK NA TO?
Pronajmeme si od Vás vaše tepelné zařízení - plynovou kotelnu, z níž realizujeme dodávku tepla formou provozování 
tohoto zařízení pro Váš bytový dům - nemovitost, zároveň provádíme obsluhu a servis, plnění legislativy a vše další 
potřebné… Vy už se o nic nemusíte starat.

JAKÉ JSOU VÝHODY 
PRO ZÁKAZNÍKA?
  Výhodně nakoupíme plyn a promítneme úsporu 

do nákladů na vytápění.

   DPH je při dodávce tepla ve službě KOMFORT 
ve snížené sazbě 15 %, což se promítne do nákladů 
na vytápění.

   Využijeme stávajícího odborného personálu.

   Jsme velký a stabilní partner, který Vás nezradí. Během 
naší spolupráce Vám garantujeme spolehlivost.

   Převezmeme odpovědnost za pronajatou technologii, 
před úřady, budeme pečlivě plnit legislativu a řešit revize.

   Smlouvu s Vámi uzavřeme na dobu určitou, vyzkoušíte 
si nás a uvidíte, jak Vám spolupráce vyhovuje.

CO VŠE PRO VÁS 
ZAJISTÍME?
  Běžná kontrola a obsluha, základní provozní údržba.

  Doporučení k provedení oprav, vedení provozní 
dokumentace.

  Revize.

 Technická pohotovost, realizace oprav.

 Nákup paliv a energií.

  Zajištění úkonů pro účely ERÚ, BOZP, SEI, TI, OŽP, PO 
a MPP (plnění potřebných legislativních požadavků 
včetně komunikace s dotčenými orgány).

 Vyúčtování dodané tepelné energie.

Kontaktujte nás, výhodnost služby KOMFORT 
Vám ukážeme na kalkulaci právě Vaší kotelny…

ČEZ Teplárenská, a.s.
725 648 523, cezteplarenska@cez.cz

Porovnání položek provozování objektové PK
reálný příklad bytového domu

  TAS zařízení provozuje / dodává 
teplo

   Model provozování generuje úsporu 
nákladů a vytváří prostor pro zisk 
(win - win)

   Úspora

 Palivové náklady – nákup ZP

 Nižší sazba DPH

Stálé 
náklady 
a zisk


